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П Р О Т О К О Л  
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Засідання приймальної комісії  
 
Голова приймальної комісії –  Литовченко О.В. 
Відповідальний секретар  
приймальної комісії –  Романенко Т.В. 
Присутні: Шеїн Т.В., Шкодин А.В., Ландик О.Г., Дейкун П.В.,  

Лаврінець К.П., Лавська Н.В., Мороз М.С., Шевченко Н.О.  
 

Порядок денний: 
 

1. Про хід подачі заяв і документів вступників для здобуття освітньо-професійного 
ступеня фаховий молодший бакалавр та про допуск абітурієнтів до вступних випробувань і 
до участі в конкурсному відборі. 

2. Різне. 
 
1. СЛУХАЛИ: 
 
Інформацію відповідального секретаря приймальної комісії Романенко Т.В. про хід 

подачі заяв і документів вступників для здобуття освітньо-професійного ступеня фаховий 
молодший бакалавр та про допуск абітурієнтів до вступних випробувань і до участі в 
конкурсному відборі. 

 
УХВАЛИЛИ: 
 
Відповідно до Умов прийому на навчання для здобуття освітньо-професійного 

ступеня фаховий молодший бакалавр у 2020 році, затверджених наказами МОН України 
від 30.10.2019 № 1350, зареєстрований у Міністерстві юстиції України від 17.01.2020 
№ 49/34332, від 03.06.2020 № 753 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки 
України від 30 жовтня 2019 року № 1350» та Правил прийому на навчання для здобуття 
освітньо-професійного ступеня фаховий молодший бакалавр до ВП НУБіП України 
«Ніжинський агротехнічний коледж» на 2020 р. допустити до вступних випробувань за 
денною формою навчання на основі базової загальної середньої освіти на місця державного 
замовлення вступників: 

1.1 За спеціальністю "Агроінженерія": 
 

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові 

Середній бал 
свідоцтва про 

базову 
загальну 

середню освіту 
(за 12 б.) 

Середній бал 
свідоцтва про 

базову 
загальну 

середню освіту 
(за 200 б.) 

Додат-
ковий 

бал 

Сіль-
ський 
коефі-
цієнт 

1. Пшеничний Денис Сергійович 5,6 136,00 18,75  
 

2. Овраменко Максим 
Валерійович 6,9 149,00 25,00  



3. Талалаївський Максим 
Анатолійович 6,7 147,00     

4. Воловник Антон 
Володимирович 7,4 154,00 25,00  

5. Баргамін Микола 
Анатолійович 6,7 147,00    

6. Дейнека Дмитро Сергійович 7,6 156,00    

7. Ляшко Олександр Андрійович 6,1 141,00 22,92  

8. Резвін Андрій Євгенійович 7,5 155,00     

9. Куриленко Юрій Іванович 5,7 137,00     

10. Авраменко Денис 
Олександрович 7,2 152,00     

11. Коваленко Андрій Віталійович 4,8 128,00     

12. Гончаревський Олександр 
Олександрович 6,6 146,00     

13. Сидорак Зеновій Зиновійович 7,2 152,00     

14. Чорний Артем Ігорович 5,7 137,00     

15. Компанець Ілля Русланович 8,1 161,00 31,25  
 

16. Горбань Андрій Анатолійович 9,6 176,00 29,17  

17. Петрух Валентин 
Володимирович 5,4 134,00     

18. Кулик Руслан Васильович 6,6 146,00     

19.  Дмитрієв Нікіта 
Володимирович 6,9 149,00     

20. Барило Дмитро Ігорович 3,7 117,00     

21. Кривонос Андрій Русланович 8,0 160,00 16,67  

22. Шкор Богдан Станіславович 7,9 159,00     

23. Бойко Дмитрій Миколайович 6,6 146,00     

24. Єременко Дмитро 
Володимирович 8,1 161,00     

25. Кулініч Роман Олександрович 8,7 167,00     

26. Кононов Станіслав Павлович 7,4 154,00     

27. Менько Антоній Миколайович 5,6 136,00     

28. Покрасьон Кирило 
Олександрович 5,2 132,00     

29. Сенчугов Даніл Дмитрович 7,1 151,00     
 
які подали свідоцтво про базову загальну середню освіту.  



1.2 За спеціальністю "Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка": 
 

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові 

Середній бал 
свідоцтва про 

базову 
загальну 

середню освіту 
(за 12 б.) 

Середній бал 
свідоцтва про 

базову 
загальну 

середню освіту 
(за 200 б.) 

Додат-
ковий 

бал 

Сіль-
ський 
коефі-
цієнт 

1. Пшеничний Денис Сергійович 5.6 136,00    

2. Сурмачевський Микола 
Сергійович 8.3 163,00    

3. Юрченко Олександр 
Миколайович 5.5 135,00    

4. Крещенко Пилип 
Володимирович 8.6 166,00    

5. Дейнека Дмитро Сергійович 7.6 156,00    

6. Крещенко Даніїл Павлович 8.9 169,00    

7. Стичов Микола Сергійович 8,00 160,00    

8. Ташута Іван Олександрович 7.1 151,00    

9. Шкарупа Владислав 
Сергійович 8.8 168,00    

10. Стрілець Дмитро Сергійович 8.5 165,00    

11. Дмитрієв Нікіта 
Володимирович 6.9 149,00    

12. Кривонос Андрій Русланович 8,00 160,00    

13. Шкор Богдан Станіславович 7.9 159,00    

14. Бойко Дмитрій миколайович 6.6 146,00    

15. Ярмоленко Максим Іванович 9.6 176,00   1,05 
 

16. Андрієнко Максим Сергійович 6.5 145,00    

17. Єременко  Дмитро 
Володимирович 8.1 161,00    

18. Кулініч Роман Олександрович 8.7 167,00    

19.  Покрасьон Кирило 
Олександрович 5.2 132,00    

20. Хилько Вадим Олександрович 6,00 140,00 27,08  
 
які подали свідоцтво про базову загальну середню освіту.  
 
 
 
 
 



1.3 За спеціальністю "Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології": 
 

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові 

Середній бал 
свідоцтва про 

базову 
загальну 

середню освіту 
(за 12 б.) 

Середній бал 
свідоцтва про 

базову 
загальну 

середню освіту 
(за 200 б.) 

Додат-
ковий 

бал 

Сіль-
ський 
коефі-
цієнт 

1. Мішок Роман Станіславович 9,20 172,00   1,05 

2. Македон Олександр 
Володимирович 8,80 168,00    

3. Панчошний Дмитро 
Миколайович 7,40 154,00 18,75  

4. Сурмачевський Микола 
Сергійович 8,30 163,00    

5. Харченко Максим Юрійович 7,60 156,00    

6. Касянюк Дмитро 
Миколайович 8,20 162,00   1,05 

7. Зибницький Владислав 
Олександрович 7,10 151,00 18,75  

8. Баришевський Максим 
Вікторович 8,70 167,00 20,83  

9. Стичов Микола Сергійович 8,00 160,00    

10. Авраменко Денис 
Олександрович 7,20 152,00    

11. Ташута Іван Олександрович 7,10 151,00    

12. Коваленко Андрій Віталійович 4,80 128,00    

13. Колесник Максим Юрійович 5,20 132,00 18,75  

14. Понька Євгеній Петрович 7,90 159,00    

15. Михно Артур Григорович 6,70 147,00    
 

16. 
Скрипніченко Володимир 
Олександрович 7,50 155,00    

17. Андрієнко Максим Сергійович 6,50 145,00    

18. Ярмоленко Максим Іванович 9,60 176,00   1,05 

19.  Бортник Богдан Русланович 8,40 164,00    

20. Єременко Дмитро 
Володимирович 8,10 161,00    

21. Кулініч Роман Олександрович 8,70 167,00    

22. Петрик Іван Владиславович 8,00 160,00    

23. Кононов Станіслав Павлович 7,40 154,00    

24. Покрасьон Кирило 
Олександрович 5,20 132,00    



25. Сенчугов Даніл Дмитрович 7,10 151,00    

26. Пархоменко Андрій Юрійович 7,60 156,00    

27. Хилько Вдим Олександрович 6,00 140,00    

28. Нурісламов Максим Юрійович 8,20 162,00    

29. Ругаль Кіріл Павлович 6,80 148,00 18,75  

30. Коваль Максим Вячеславович 7,40 154,00    

31. Олійник Єгор Іванович 7,80 158,00    

32. Геращенко Олександр 
Євгенович 5,60 136,00    

33. Галась Максим Федорович 5,40 134,00    
 
які подали свідоцтво про базову загальну середню освіту. 
 

1.4 За спеціальністю "Комп’ютерна інженерія ": 
 

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові 

Середній бал 
свідоцтва про 

базову 
загальну 

середню освіту 
(за 12 б.) 

Середній бал 
свідоцтва про 

базову 
загальну 

середню освіту 
(за 200 б.) 

Додат-
ковий 

бал 

Сіль-
ський 
коефі-
цієнт 

1. Базич Віктор Вікторович 9,70 177,00    

2. Восколович Віктор 
Сергійович 8,10 161,00    

3. Мішок Роман Станіславович 9,20 172,00   1,05 

4. Вовк Артур Володимирович 7,70 157,00    

5. Беліменко Вікторія Вікторівна 8,90 169,00   1,05 

6. Коваль Олександ Сергійович  7,90 159,00 25,00  

7. Харченко Максим Юрійович 7,60 156,00    

8. Касянюк Дмитро 
Миколайович 8,20 162,00   1,05 

9. Зибницький Владислав 
Олександрович 7,10 151,00    

10. Гненюк В`ячеслав Федорович 9,50 175,00    

11. Баришкевський  Максим 
Вікторович 8,70 167,00    

12. Гончаревський Олександр 
Олександрович 6,60 146,00    

13. Авраменко Денис 
Олександрович 7,20 152,00 29,17  



14. Шкарупа Владислав 
Сергійович 8,80 168,00    

15. Понька Эвгеній Петрович 7,90 159,00 20,83  
 

16. Садов Євген Андрійович 9,50 175,00 31,25  

17. Мережко Марія Андріївна 7,50 155,00    

18. Сюр Денис Андрійович 6,10 141,00    

19.  Бондаревська Єлизавета 
Юріївна 7,10 151,00    

20. Лазарев Владислав Вікторович 8,80 168,00 29,17  

21. Скрипніченко Володимир 
Олександрович 7,50 155,00    

22. Стрілець Дмитро Сергійович 8,50 165,00    

23. Ярмоленко Максим Іванович 9,60 176,00   1,05 

24. Андрієнко Максим Сергійович 6,50 145,00    

25. Петрик Іван Владиславович 8,00 160,00 22,92  

26. Сєдін Даниїл Юрійович 7,80 158,00    

27. Овчаренко Владислав 
Олександрович 5,90 139,00    

28. Пархоменко Андрій Юрійович 7,60 156,00    

29. Нурісламов Максим Юрійович 8,20 162,00    

30. Коваль Максим Вячеславович 7,40 154,00    

31. Олійник Єгор Іванович 7,80 158,00    

32. Геращенко Олександр 
Євгенович 5,60 136,00    

33. Галась Максим Федорович 5,40 134,00 16,67  
 

які подали свідоцтво про базову загальну середню освіту. 
 

1.5 За спеціальністю "Облік і оподаткування": 
 

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові 

Середній бал 
свідоцтва про 

базову 
загальну 

середню освіту 
(за 12 б.) 

Середній бал 
свідоцтва про 

базову 
загальну 

середню освіту 
(за 200 б.) 

Додат-
ковий 

бал 

Сіль-
ський 
коефі-
цієнт 

1. Кушніренко Анастасія 
Сергіївна 9,60 176,00    

2. Котюх Анна Геннадіївна 7,50 155,00    



3. Коровай Юлія Ігорівна 10,20 182,00 29,17  

4. Симоненко Ангеліна 
Олександрівна 8,90 169,00   1,05 

5. Беліменко Вікторія Віталіївна 8,90 169,00   1,05 

6. Черненька Валерія Іванівна 10,90 189,00   1,05 

7. Кузнєцова Юлія Андріївна 8,10 161,00 25,00 1,05 

8. Гайдук Діана Сергіївна 9,20 172,00 25,00  

9. Якименко Ксенія Євгеніївна 7,10 151,00    

10. Сова Карина Романівна 9,70 177,00    

11. Грицай Анастасія Олексіївна 6,60 146,00    

12. Лещенко Дарина Вадимівна 7,40 154,00   1,05 

13. Шкарупа Ірина Олексіївна 7,20 152,00   1,05 

14. Малюга Аліна Геннадіївна 8,30 163,00 18,75 1,05 

15. Максюта Аня Євгеніївна 10,40 184,00   1,05 
 
які подали свідоцтво про базову загальну середню освіту. 
 

1.6 За спеціальністю "Транспортні технології (автомобільний транспорт)": 
 

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові 

Середній бал 
свідоцтва про 

базову 
загальну 

середню освіту 
(за 12 б.) 

Середній бал 
свідоцтва про 

базову 
загальну 

середню освіту 
(за 200 б.) 

Додат-
ковий 

бал 

Сіль-
ський 
коефі-
цієнт 

1. Ковальчук Павло Євгенович 8,00 160,00   1,05 

2. Гусак Святослав Олегович 6,90 149,00    

3. Ковтун Катерина Олегівна 8,20 162,00 25,00  

4. Овраменко Максим 
Валерійович 6,90 149,00    

5. Талалаївський Максим 
Анатолійович 6,70 147,00    

6. Воловник Антон 
Володимирович 7,40 154,00    

7. Дейнека Дмитро Сергійович 7,60 156,00 18,75  

8. Крещенко Пилип 
Володимирович 8,60 166,00    

9. Калита Анастасія 
Володимирівна 7,00 150,00 18,75  



10. Гончаревський Олександр 
Олександр. 6,60 146,00 18,75  

11. Крещенко Даніїл Павлович 8,90 169,00    

12. Ляшенко Олександр 
Андрійович 6,10 141,00    

13. Резвін Андрій Євгенійович 7,50 155,00    

14. Герасименко Кирило 
Євгенійович 7,80 158,00 20,83 1,05 

15. Якименко Ксенія Євгеніївна 7,10 151,00 22,92  
 

16. 
Єфименко Дмитро 
Анатолійович 9,20 172,00   1,05 

 

17. Шкарупа Владислав 
Сергійович 8,80 168,00    

18. Сидорак Зеновій Зиновійович 7,20 152,00    

19.  Чорний Артем Ігорович 5,70 137,00 20,83  

20. Компанець Ілля Русланович 8,10 161,00    

21. Михно Артур Григорович 6,70 147,00    

22. Храмов Владислав Русланович 10,60 186,00 39,58  

23. Сюр Денис Андрійович 6,10 141,00    

24. Грицай Анастасія Олексіївна 6,60 146,00    

25. Петрух Валентин 
Володимирович 5,40 134,00    

26. Лещенко Дарина 
Володимирівна 7,40 154,00   1,05 

27. Кривонос Андрій Русланович 8,00 160,00    

28. Малюга Аліна Геннадіївна 8,30 163,00    

29. Сенчугов Даніл Дмитрович 7,10 151,00 27,08  

30. Ругаль Кіріл Павлович 6,80 148,00 18,75  

31. Коваль Максим Вячеславович 7,40 152,00 18,75  

32. Максюта Аня Євгеніївна 10,40 184,00   1,05 
 

2. СЛУХАЛИ: 
 
Інформацію відповідального секретаря приймальної комісії Романенко Т.В. про 

допущення технічної помилки під час реєстрації у ЄДЕБО заяв про допуск до участі в 
конкурсі на вступ до закладу вищої освіти. 

 
 
 
 



ВИСТУПИЛИ: 
 
Відповідальний за реєстрацію заяв вступників у ЄДЕБО Ландик О.Г. довів до відома 

присутніх про допущення технічної помилки під час реєстрації у ЄДЕБО заяв про допуск до 
участі в конкурсі на вступ до закладу вищої освіти вступників Овраменка М.В. і 
Талалаївського М.А. при виборі конкурсної пропозиції. У зв’язку з цим складено акти  
№ 16329 та № 16330 про допущену технічну помилку. 

 
УХВАЛИЛИ: 
 
Внести зміни до  заяв про допуск до участі в конкурсі на вступ до закладу фахової 

передвищої освіти Овраменка Максима Валерійовича і Талалаївського Максима 
Анатолійовича, зареєстрованих у Єдиній державній електронній базі з питань освіти у 
зв’язку з помилкою при виборі конкурсної пропозиції (акти додаються). 

 
 

Голова приймальної комісії                                          О.В.Литовченко 
 
Відповідальний секретар приймальної комісії             Т.В.Романенко 


